Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

06.10.2020                                                                                                                             № 10

О постоянных комиссиях
                  В соответствии с подпунктом б пункта 3 статьи 23 Устава муниципального образования поселок Уршельский  «О порядке формирования и структуры Совета народных депутатов муниципального образования» Совет народных депутатов РЕШИЛ:
                  Утвердить 4 постоянные комиссии в следующем составе:
- комиссия по бюджетной, налоговой политике, экономической политике и собственности, земельным отношениям:
                  Волкова  Светлана  Владимировна  – председатель комиссии
                  Дулова  Евгения  Юрьевна                – заместитель председателя
                  Артамонова  Наталья  Васильевна   – член комиссии
                  Запевалова  Юлия  Олеговна            -  член комиссии
- комиссия по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка:
                  Ушанова  Лариса  Валентиновна    – председатель комиссии
                  Забродин Роман Владимирович      – заместитель председатель
                  Бубнова  Мария  Юрьевна               – член комиссии
- комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта   и связи:
                 Балявина  Ольга  Валерьевна            – председатель комиссии
                 Волкова  Светлана  Владимировна  – заместитель председателя
                 Беспалов  Дмитрий  Леонидович     – член комиссии
                 Забродин  Роман  Владимирович     – член комиссии
- комиссия по социальной политики:
                 Дулова  Евгения  Юрьевна               – председатель комиссии
                 Запевалова  Юлия  Олеговна           – заместитель председателя
                 Артамонова  Наталья  Васильевна  – член комиссии

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                 А. И. Орлова